2 – 006

Тульская область

Муниципальное образование

Щ Ё К И Н С К И Й  Р А Й О Н

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в постановление главы

администрации Щекинского района от 24.08.2006 № 8-779

«О создании антитеррористической комиссии

муниципального образования Щекинский район»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от

15.02.2006 № 116 «О мерах по противодействию терроризму», пунктом 6.1.

части 1 статьи 15, частью 6 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», на основании пункта 7 части 1 статьи 12, статьи 63

Устава муниципального образования Щекинский район администрация

Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление главы администрации Щекинского района

от 24.08.2006 № 8-779 «О создании антитеррористической комиссии

муниципального образования Щекинский район» (далее - постановление)

изменение, изложив приложение  1 в новой редакции

(приложение).

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на

официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на

от 05.06.2020           № 6-583

2

информационном стенде администрации Щекинского района по адресу:

Тульская область, г. Щекино, пл. Ленина, д. 1.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

обнародования.

Глава администрации

муниципального образования
Щекинский район

А.С. Гамбург

Согласовано:

Е.Е. Абрамина

О.А. Лукинова

Л.Н. Сенюшина

Т.Н. Еремеева

Исп. Щербакова Юлия Валериевна,

тел. 8(48751) 5-23-69

«О внесении изменения в постановление главы администрации Щекинского района от

24.08.2006 № 8-779 «О создании антитеррористической комиссии муниципального

образования Щекинский район»

С О С Т А В

антитеррористической комиссии

муниципального образования Щекинский район

Председатель комиссии – глава администрации муниципального

образования Щекинский район.

Заместители председателя комиссии:

первый заместитель главы администрации муниципального

образования Щекинский район;

начальник отделения в г. Щекино УФСБ РФ по Тульской области (по

согласованию).

Секретарь комиссии - начальник отдела по судебно-правовой работе

комитета по правовой работе администрации муниципального образования

Щекинский район.

Члены комиссии:

прокурор г. Щекино (по согласованию);

начальник ОМВД России по Щекинскому району (по согласованию);

начальник ГУ 2ОФПС России по Щекинскому району (по

согласованию);

начальник отдела вневедомственной охраны по Щекинскому району –

филиала федерального государственного казенного учреждения «Управление

вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской

Федерации по Тульской области» (по согласованию);

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Щекинский район

от 05.06.2020 № 6-583

Приложение 1

к постановлению главы

администрации Щекинского района

от 24.08.2006 № 8-779

2

руководитель следственного отдела по городу Щекино СУ СК России

по Тульской области;

глава муниципального образования Щекинский район;

глава муниципального образования г.Щекино Щекинского района;

глава администрации муниципального образования р.п. Первомайский

(по согласованию);

глава администрации муниципального образования Огаревское

Щекинского района (по согласованию);

глава администрации муниципального образования г. Советск

Щекинского района (по согласованию);

глава администрации муниципального образования Крапивенское

Щекинского района (по согласованию);

глава администрации муниципального образования Ломинцевское

Щекинского района (по согласованию);

глава администрации муниципального образования Лазаревское

Щекинского района (по согласованию);

глава администрации муниципального образования Яснополянское

Щекинского района (по согласованию);

председатель комитета по образованию  муниципального образования

Щекинский район;

председатель комитета по культуре, молодежной политике и спорту

администрации муниципального образования Щекинский район;

председатель комитета по правовой работе администрации

муниципального образования Щекинский район.

Начальник сектора по правовому

обеспечению деятельности

администрации комитета  по

правовой работе администрации

муниципального образования

Щекинский район

А.Ю. Демыкина